
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 1253/2023 

WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 w sprawie przeniesień wydatków budżetu Gminy Ozorków na 2023 rok pomiędzy paragrafami w obrębie 

działu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 18 Uchwały Nr 

LXIII/465/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozorków 

na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Wójt Gminy Ozorków 

Tomasz Komorowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6401



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 1253/2023 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  ̂  ̂ Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 393 163,22 13 151 362,22 12 658 707,22 9 719 915,55 2 938 791,67 0,00 492 655,00 0,00 0,00 0,00 241 801,00 241 801,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 393 163,22 13 151 362,22 12 658 707,22 9 716 415,55 2 942 291,67 0,00 492 655,00 0,00 0,00 0,00 241 801,00 241 801,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂ 80101  ̂ Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 463 235,50 8 428 235,50 8 058 399,50 7 057 093,34 1 001 306,16 0,00 369 836,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 463 235,50 8 428 235,50 8 058 399,50 7 053 593,34 1 004 806,16 0,00 369 836,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 74 815,52 74 815,52 74 815,52 0,00 74 815,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 815,52 77 815,52 77 815,52 0,00 77 815,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 144 326,00 144 326,00 144 326,00 0,00 144 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 826,00 144 826,00 144 826,00 0,00 144 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 24 905,20 24 905,20 24 905,20 24 905,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 405,20 21 405,20 21 405,20 21 405,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  52 309 316,03  38 929 286,80  33 738 509,25  16 331 313,01  17 407 196,24  1 125 817,00  3 840 088,55  32 956,00  0,00  191 916,00  13 380 029,23  13 380 029,23  958 321,29  0,00 0,00 

zmniejszenie  -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  52 309 316,03  38 929 286,80  33 738 509,25  16 327 813,01  17 410 696,24  1 125 817,00  3 840 088,55  32 956,00  0,00  191 916,00  13 380 029,23  13 380 029,23  958 321,29  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6401


		2024-08-13T13:36:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




